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Dzień 1.

08:00 Spotkanie z przewodnikiem w Świnoujściu, przejazd do Sassnitz na wyspie Rugia

11:00 Zaokrętowanie na promie, rejs do Rønne

11:50 Rejs do Rønne, g. 15:10 Wyokrętowanie i krótkie zwiedzanie Rønne. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie,
obiadokolacja, nocleg.

Dzień 2.

g. 09:30 Po śniadaniu zwiedzanie wyspy rozpoczniemy wizytą w NaturBornholm, który jest kluczem do
zrozumienia i poznania wyspy. Przejazd do Nexo, krótkie zwiedzanie, przejazd wzdłuż wschodniego brzegu. Po
drodze, w miasteczku Arsdale można podziwiać XIX-wieczny, tradycyjny wiatrak. To jeden z ostatnich w Danii
czynnych wiatraków, wzniesiony w 1877 roku. Jadąc dalej, autobus przejeżdża przez miasteczko Svaneke,
pełne starych, urokliwych uliczek, różnych galerii, sklepików oraz warsztatów artystycznych. Przejazd do
Gudhjem, zwiedzanie miasteczka, leżącego na zboczu wzgórza Bokul. Położony w bezpośrednim sąsiedztwie
kościoła taras na skałach, zapewnia wspaniały widok na całe Gudhjem oraz morze z wyspami na horyzoncie.
Dla chętnych lunch w jednej z najlepszych na wyspie wędzarni, serwująca różne "owoce morza" - nie tylko
wędzone. Przejazd dalej na północ mijając Tejn - drugi po Nexo port rybacki Bornholmu, Allinge, i Sandvig -
miasteczko pełne wiekowych domków rybackich i starych, luksusowych hoteli. Przejazd pod latarnie morską
Hammerodde Fyr oraz Hammeren Lighthouse. Przejazd w kierunku Hammershus - największego w Skandynawii
zespołu ruin średniowiecznego zamku. Jeżeli czas pozwoli i kondycja uczestników, krótkie zwiedzenie zamku.
Przejazd do Nyker - - jednego z czterech istniejących na wyspie kościołów rotundowych, foto – stop.

Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 3.

07:00 Po śniadaniu przejazd do Rønne, zaokrętowanie na promie

07:30 Zaokrętowanie na promie

08:00 Rejs do Sassnitz,

11:30 Przejazd do Stralsundu, czas wolny w ramach, którego można wybrać Oceanarium, jedno z największych
na świecie, gdzie na powierzchni 9,7 tys. m kw., w czterech budynkach połączonych z głównym holem
schodami, galeriami i windami jest ok. 7 tys. gatunków roślin i zwierząt żyjących w wodach Bałtyku, Morza



Północnego, północnego Atlantyku i Morza Polarnego. Alternatywą czasu wolnego jest spacer starą dzielnicą
portową i na Stare Miasto Stralsundu, które należy do Światowego Dziedzictwa Kultury i Nauki UNESCO. Pobyt
na staromiejskim rynku z siedemnastowiecznym ratuszem, spacer uroczymi uliczkami podziwiając uroki
zabytkowych kamieniczki, czas wolny.

15:00 Zbiórka i wyjazd do Świnoujścia. ok. godz. 17:30 zakończenie w Świnoujściu,


